Tarifs retouches

Pantalons

Ourlet simple machine:

Ourlet invisible main:

Changement d'une fermeture a glissiére fourni
Changement d'une fermeture non fourni
Reprise jambes de pantalon

Raccommodage

Jupes/Robes

Ourlet machine:

Ourlet machine doublée :

Ourlet invisible :

Reprise cotés:

Reprise bretelles:

Changement de fermeture a glissiére fourni :
Changement de fermeture a glissiére non fourni :

Blousons, Vestes, Manteaux

NP

10€

12€

13€

15€

5€

4€ a 12€

11€
13€
15€
8€
6€
13€
15€



e Ourlet manche : 12€

e Ourlet manche doublée : 15€

e Ourlet longueur: 18€

e Ourlet longueur doublée : 20€

e Changement d'une fermeture > 50cm 22

e Changement d'une fermeture <50cm 25€

e Réparations, Déchirures 4€ a 15€
Divers travaux a partir de

e Raccommodages, trou: 3€

e Reprise couture défaite : 5€

e Changer boutons: 1,50€

Réalisation de création

e Réalisation d'un projet : ( sac a mains, trousse, etc...) 25€ de I'heure.

cours de couture

e Cours de couture 25€ de I'heure
o Tarifs en groupes 15€ de I'heure






